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Pirmdien, 4. martā, Rēzeknes Tehnikumu apmeklēja Valgas profesionālās skolas (Valgamaa Kutseõppekeskus, Igaunija) pārstāvis Juri Gerzanitš, ar kuru tika apspriesta iespējamā sadarbība. Īpaša uzmanība tika pievērsta iespējām organizēt abpusējus mācību braucienus gan izglītojamajiem, gan mācībspēkiem.  




Tāpat tika pārrunāti organizatoriskie jautājumi, lai jau šajā pavasarī četri izglītības programmas “Ēdināšanas pakalpojumi” audzēkņi varētu doties uz Valgu iegūt noderīgu pieredzi ERASMUS+ projekta “Mācāmies darot” (Nr. 2023-1-LV01-KA122-VET-000135915) ievaros.











                    
29. februārī Jelgavas tehnikumā notika noslēdzošie Nacionālā jauno profesionāļu meistarības konkursa ,,SkillsLatvia 2024” pusfināli prasmju konkursos “Datortīklu administrēšana” un ,,Web tehnoloģijas’’, kur  Rēzeknes tehnikumu pārstāvēja grupas 2As izglītojamie Ņikita Rogovs un Ingus Semjonovs un grupas 4Ap izglītojamais Ilmārs Šņucins.




4. vietu un tiesības startēt finālā šoreiz ieguva Ņikita Rogovs. Apsveicam!




Paldies skolotājiem Dainim Susejam, Vladimiram Ivanovam un Sergejam Kakaulinam par ieguldīto darbu izglītojamo sagatavošanā konkursam.




Līdz ar to, ņemot vērā pusfinālu rezultātus, ir nokomplektējusies Rēzeknes tehnikuma komanda startam ,,SkillsLatvia 2024” finālā:




	Jana Pavkšto – prasmju konkurss “Viesnīcas uzņemšanas dienests”,  
	Raivis Garkalns un Kaspars Skangalis – prasmju konkurss “Elektriskās instalācijas”, 
	Ņikita Rogovs – prasmju konkurss “Datortīklu administrēšana”.





Lai visiem neatlaidība un izturība, gatavojoties ,,SkillsLatvia 2024” fināla pasākumam Rīgā, kurš notiks laikā no 8. līdz 11. maijam. 




Informāciju sagatavoja direktora vietniece  Irēna Kroiče.




Bildes no pusfināla prasmju konkursos “Datortīklu administrēšana” un ,,Web tehnoloģijas’’:



























                    

                    

                    
28.februārī ar spēli par pavārmākslu startēja  konkurss ,,Erudīts 2024”. Kā ierasts – notiks 3 spēles par dažādām tēmām un lielais fināls. Pirmajā spēlē piedalījās rekordliels dalībnieku skaits – 27 komandas. Uz katru nākamo kārtu tiks izvirzīts noteikts komandu skaits pēc reitinga un saskaņā ar konkursa nolikumu. 




Sveicam uzvarētājus un uz nākamo kārtu izvirzītās komandas!





                    
22. februārī Liepājas Valsts tehnikumā notika Nacionālā jauno profesionāļu meistarības konkursa ,,SkillsLatvia 2024” pusfināls prasmju konkursā “Elektriskās instalācijas”, kur  Rēzeknes tehnikumu pārstāvēja grupas 3E izglītojamais Raivis Garkalns un grupas 4E izglītojamais Kaspars Skangalis.




Konkursa laikā bija jāveic apjomīgi un sarežģīti uzdevumi:




Programmējamā loģiskā kontroliera programmēšana elektrodzinēja vadībai ar indikāciju, kā arī apgaismojuma vadības shēmas izveide un konfigurēšana, izmantojot KNX sistēmas elementus, slēdžus/pogas.




Konkursa “Elektriskās instalācijas” pusfināla darbu izpildi vērtēja pedagogi nozares eksperta Andra Krūmiņa, SIA “AK – STUDIJA”, vadībā.




Raivis un Kaspars sekmīgi izpildīja paredzētos uzdevumus, iegūstot tiesības piedalīties konkursa ,,SkillsLatvia 2024” finālā. Apsveicam un lepojamies!




Paldies IP Enerģētika skolotāju komandai par ieguldīto darbu izglītojamo sagatavošanā konkursam!




Lai visiem izturība un iedvesma, gatavojoties ,,SkillsLatvia 2024” fināla pasākumam, kurš notiks Rīgā laikā no 8. līdz 11. maijam. 




Informāciju sagatavoja direktora vietniece  Irēna Kroiče











                    
21. un 22. februārī Tartu Profesionālās izglītības centrā Igaunijā norisinājās Baltijas valstu profesionālās meistarības konkurss “BALTIC VET SKILLS”.




Rēzeknes tehnikums tika pārstāvēts divās nominācijās:




	Gaļas produktu pārstrādē – Gunita Kozāne, sagatavoja skolotāja Dana Gricika un Nataļja Anosova.
	Ēdienu gatavošanā – Gatis Delveris, sagatavoja skolotāja Samanta Gaile.





Neskatoties uz saspringto darba grafiku, izglītojamie ir gandarīti par gūto pieredzi, pozitīvajām emocijām, svešvalodas uzlabošanu un sevis apliecināšanas iespējām.




Gati Delveri apsveicam ar iegūto žūrijas specbalvu, kas tika pasniegta par augsto profesionalitāti, darba organizāciju un izcilo prasmi ekonomiski izmantot izejvielas.




Paldies par sadarbību skolotājiem, kuri palīdzēja sagatavot izglītojamos konkursam.




Sagatavoja izglītības metodiķe Rita Melne
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